吉林大学2012年研究生暑期社会实践调研
专用介绍信

各有关单位负责同志：

   为了紧密结合《吉林大学关于围绕纪念建党 91周年开展“永远跟党走”主题教育活动的通知》和《关于在研究生中开展“永远跟党走”主题教育活动的通知》文件精神，进一步提高研究生社会意识、参与意识和服务意识，引导和激励研究生深入学习实践科学发展观，增强构建社会主义和谐社会的责任感和使命感，使研究生在主题社会实践和志愿服务活动中受教育、长才干、做贡献，今年暑假，我校将组织研究生开展社会实践活动。

现有我校计算机科学与技术学院           （姓名)等     人来贵单位联系暑期社会实践活动事宜，请予接洽为盼。

对研究生的培养需要社会各界的重视与参与。我们恳切地希望我校研究生的社会实践活动能得到贵单位的大力支持和热情帮助。

此致

       敬礼！

吉林大学计算机科学与技术学院